عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کاترجمان

ہفت روزہ ختم نبوت

INTERNATIONAL
URDU WEEKLY KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
PAKISTAN

ایک ماشاء رسول
کو سزا ئے موت

شمارہ: ۴۰

۲۳ ذوالقعدہ تا ۲۹ ذوالحجہ ۱۴۳۲ھ مطابق ۲۳ تا ۲۹ اکتوبر ۲۰۱۱ء

جلد: ۳۰

حج کا طریقہ

مسائل و احکام

وشمہ الغر قویہ و ننگہ افق قویہ تراست

مولانا سعید احمد جلال پوری شہید

ان کی جگہ دور کے رشتے دار کا نام کاغذوں میں لکھوادیا کہ ہم بھائی ہیں جبکہ وہ دور کے رشتے دار ہیں میرے والد بہت سیدھے تھے اب پنواری کا کہنا ہے کہ اب ان کی کوئی ویلہ نہیں ہے اسلام کی اور قانون کے طریقے سے آپ بتائیں کہ یہ جائیداد کس طرح تقسیم ہوگی؟

نیز کفارے کی رقم کسی خیراتی ہسپتال میں دے سکتے ہیں یا نہیں؟

ج:..... اگر اس ادارہ میں مسکینوں کو کھانا کھلایا جاتا ہو تو ایسا کرنا صحیح ہے۔

مجلس ادارت

ختم نبوت

مولانا سید سلیمان یوسف بنوری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں حمادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا قاضی احسان احمد

جلد: ۳۰، ۲۳ ذی القعدہ ۱۴۳۲ھ مطابق ۲۳ تا ۳۱ اکتوبر ۲۰۱۱ء، شماره: ۴۰

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان محمد

زیر سرسنتی:
حضرت مولانا محمد اعجاز مصطفیٰ صاحب
امیر عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کراچی

بہ فیضانِ نظر
شیخ المشائخ خواجہ خواجگان
حضرت اقدس مولانا خواجہ خاں محمد بیہوش

زیر سرسنتی:
حضرت مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسبند ریلوے
نائب امیر مرکزی عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت

ہفت روزہ تحفظ ختم نبوت کورس

بتاریخ: ۱۲ تا ۲۰ رذوالحجہ ۱۴۳۲ھ بمطابق ۱۱ تا ۱۷ نومبر ۲۰۱۱ء بروز جمعہ المبارک تا جمعرات

بمقام: دفتر عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت، پرانی نمائش ایم اے جناح روڈ، کراچی۔ **بوت: صبح ۸ بجے تا ۱۱ بجے**